5

Jours de circulation

CLOCHE D'OR, B Stade de Luxembourg - Gehard Mercator - HOWALD - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Wallis - Centre - Belair - MERL - rte de Luxembourg - BERTRANGE, Bartreng Gemeng

Saint-Sylvestre 31 décembre 2023

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] o] (0] (0] o (0] (0] o (0] (0] (0] (o]
PR Stade de Luxembourg Quai 16 dép.  05:24 05:54 09:54 10:22 10:52 20:22 20:54 21:24 23:24
Stade de Luxembourg Quai 1 05:25 05:55 09:55 10:24 10:54 20:24 20:55 21:25 23:25
Schaarfen Eck Quai 1 05:26 05:56 09:56 10:24 10:54 20:24 20:56 21:26 23:26
Emile Bian Quai 1 05:26 05:56 09:56 10:25 10:55 20:25 20:56 21:26 23:26
Leonardo Da Vinci Quai 1 05:28 05:58 09:58 10:26 10:56 20:26 20:58 21:28 23:28
Gerhard Mercator Quai 1 05:29 05:59 09:59 10:27 10:57 20:27 20:59 21:29 23:29
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 05:29 05:59 09:59 10:28 10:58 20:28 20:59 21:29 23:29
Howald, Ronnebésch Quai 1 48 05:30 06:00 10:00 10:29 10:59 20:29 21:00 21:30 23:30
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 05:33 06:03 10:03 10:32 11:02 20:32 21:03 21:33 23:33
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 05:34 06:04 10:04 10:33 11:03 20:33 21:04 21:34 23:34
Willibrord Quai 1 05:35 06:05 10:05 10:34 11:04 20:34 21:05 21:35 23:35
Léon XIIl Quai 1 05:36 06:06 10:06 10:35 11:05 20:35 21:06 21:36 23:36
Fraternité Quai 1 05:37 06:07 10:07 10:36 11:06 20:36 21:07 21:37 23:37
Virchow Quai 1 05:38 06:08 10:08 10:37 11:07 20:37 21:08 21:38 23:38
Huese Vic Quai 1 05:39 06:09 10:09 10:38 11:08 20:38 21:09 21:39 23:39
Wallis Quai 1 05:40 06:10 10:10 10:39 11:09 20:39 21:10 21:40 23:40
F.D.Roosevelt Quai 1 % 05:42 06:12 ©30 10:12 10:42 11:12 ©30 20:42 21:12 21:42 O30 23:42
Monterey Quai 2 arr. 05:45 06:15 mn 10:15 10:45 11:15 mn  20:45 21:15 21:45 mn 23:45
Monterey Quai 2 dép. 05:50 06:20 10:20 10:50 11:20 20:50 21:20 21:50 23:50
Wampach Quai 2 05:51 06:21 10:21 10:51 11:21 20:51 21:21 21:51 23:51
Crécy Quai 2 05:52 06:22 10:22 10:52 11:22 20:52 21:22 21:52 23:52
Franciscaines Quai 2 05:53 06:23 10:23 10:53 11:23 20:53 21:23 21:53 23:53
Merl, Parc Quai 2 05:53 06:23 10:23 10:54 11:24 20:54 21:23 21:53 23:53
Place de France Quai 2 05:54 06:24 10:24 10:55 11:25 20:55 21:24 21:54 23:54
Orval Quai 2 05:54 06:24 10:24 10:56 11:26 20:56 21:24 21:54 23:54
Laang Heck Quai 2 05:55 06:25 10:25 10:56 11:26 20:56 21:25 21:55 23:55
St Hubert Quai 2 05:56 06:26 10:26 10:57 11:27 20:57 21:26 21:56 23:56
Plak Quai 2 05:56 06:26 10:26 10:58 11:28 20:58 21:26 21:56 23:56
Op der Millen Quai 2 05:57 06:27 10:27 10:58 11:28 20:58 21:27 21:57 23:57
Bertrange, Fleuri Quai 1 05:58 06:28 10:28 10:59 11:29 20:59 21:28 21:58 23:58
Bertrange, Richterwee Quai 1 05:59 06:29 10:29 11:00 11:30 21:00 21:29 21:59 23:59
Bertrange, Montereale Quai 1 05:59 06:29 10:29 11:01 11:31 21:01 21:29 21:59 23:59
Bertrange, Kierfecht Quai 1 &8 06:00 06:30 10:30 11:02 11:32 21:02 21:30 22:00 00:00
Bertrange, Gemeng Quai 1 arr. 06:02 06:32 10:32 11:04 11:34 21:04 21:32 22:02 00:02

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



5 BERTRANGE, Bartreng Gemeng - rte de Luxembourg - MERL - Belair - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Lycée Bouneweg / PE (pdle d'échange) - HOWALD - Gehard Mercator - CLOCHE D'ORER Stade de Luxembourg

Valable a partir du 31.12.2023

Jours de circulation Saint-Sylvestre 31 décembre 2023
Ligne 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Renvoi (0] o] (0] (0] o (0] (0] o (0] (0] [0} (o}

@ provient de:

Ligne 6 arr. 00:34
Bertrange, Gemeng Quai 2 dép.  05:31 06:01 10:01 10:29 10:59 20:29 21:01 21:31 23:31 00:06 00:36
Bertrange, Kierfecht Quai 2 &8 05:32 06:02 10:02 10:31 11:01 20:31 21:02 21:32 23:32 00:08 00:38
Bertrange, Montereale Quai 2 05:33 06:03 10:03 10:32 11:02 20:32 21:03 21:33 23:33 00:09 00:39
Bertrange, Richterwee Quai 2 05:34 06:04 10:04 10:33 11:03 20:33 21:04 21:34 23:34 00:10 00:40
Bertrange, Fleuri Quai 2 05:35 06:05 10:05 10:33 11:03 20:33 21:05 21:35 23:35 00:10 00:40
Op der Millen Quai 1 05:36 06:06 10:06 10:35 11:05 20:35 21:06 21:36 23:36 00:12 00:42
Plak Quai 1 05:37 06:07 10:07 10:36 11:06 20:36 21:07 21:37 23:37 00:13 00:43
St Hubert Quai 1 05:38 06:08 10:08 10:37 11:07 20:37 21:08 21:38 23:38 00:13 00:43
Laang Heck Quai 1 05:38 06:08 10:08 10:38 11:08 20:38 21:08 21:38 23:38 00:14 00:44
Orval Quai 1 05:39 06:09 10:09 10:38 11:08 20:38 21:09 21:39 23:39 00:15 00:45
Place de France Quai 1 05:40 06:10 10:10 10:39 11:09 20:39 21:10 21:40 23:40 00:16 00:46
Merl, Parc Quai 1 05:41 06:11 10:11 10:40 11:10 20:40 21:11 21:41 23:41 00:16 00:46
Franciscaines Quai 1 05:41 06:11 10:11 10:41 11:11 20:41 21:11 21:41 23:41 00:17 00:47
Crécy Quai 1 05:42 06:12 10:12 10:42 11:12 20:42 21:12 21:42 23:42 00:18 00:48
Wampach Quai 1 05:43 06:13 10:13 10:43 11:13 20:43 21:13 21:43 23:43 00:19 00:49
Monterey Quai 3 | | | | | | | | | 00:20 00:50
Monterey Quai 1 arr. 05:45 06:15 10:15 10:45 11:15 20:45 21:15 21:45 23:45

Monterey Quai 1 dép. 05:50 06:20 ©30 10:20 10:50 11:20 ©30 20:50 21:20 21:50 ©30 23:50

F.D.Roosevelt Quai 2 1} 05:53 06:23 mn 10:23 10:53 11:23 mn 20:53 21:23 21:53 mn 23:53

Wallis Quai 2 05:55 06:25 10:25 10:55 11:25 20:55 21:25 21:55 23:55

Huese Vic Quai 2 05:56 06:26 10:26 10:56 11:26 20:56 21:26 21:56 23:56

Virchow Quai 2 05:57 06:27 10:27 10:57 11:27 20:57 21:27 21:57 23:57

Fraternité Quai 2 05:58 06:28 10:28 10:58 11:28 20:58 21:28 21:58 23:58

Léon XIIl Quai 2 05:59 06:29 10:29 11:00 11:30 21:00 21:29 21:59 23:59

Willibrord Quai 2 06:00 06:30 10:30 11:01 11:31 21:01 21:30 22:00 00:00

Lycée Bouneweg / LTB Quai 6 06:01 06:31 10:31 11:02 11:32 21:02 21:31 22:01 00:01

Lycée Bouneweg / PE Quai 2 = 06:02 06:32 10:32 11:03 11:33 21:03 21:32 22:02 00:02

Howald, Ronnebésch Quai 2 & 06:05 06:35 10:35 11:06 11:36 21:06 21:35 22:05 00:05

Howald, P-R Lux-Sud Quai 1 06:06 06:36 10:36 11:07 11:37 21:07 21:36 22:06 00:06

Gerhard Mercator Quai 4 06:06 06:36 10:36 11:08 11:38 21:08 21:36 22:06 00:06

Hildegard von Bingen Quai 2 06:08 06:38 10:38 11:09 11:39 21:09 21:38 22:08 00:08

Leonardo Da Vinci Quai 2 06:08 06:38 10:38 11:10 11:40 21:10 21:38 22:08 00:08

Emile Bian Quai 3 06:09 06:39 10:39 11:10 11:40 21:10 21:39 22:09 00:09

Schaarfen Eck Quai 2 06:10 06:40 10:40 11:11 11:41 21:11 21:40 22:10 00:10

Stade de Luxembourg Quai 4 06:11 06:41 10:41 11:12 11:42 21:12 21:41 22:11 00:11

PR Stade de Luxembourg Quai 12 arr. 06:11 06:41 10:41 11:12 11:42 21:12 21:41 2211 00:11

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 8, 9, 15, 18

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



5 BERTRANGE, Bartreng Gemeng - rte de Luxembourg - MERL - Belair - Centre - Wallis - BONNEVOIE, Lycée Bouneweg / LTB - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - HOWALD - Gehard Mercator - CLOCHE D'ORER Stade de Luxembourg

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 5 5 5

Renvoi
@ provient de:
Ligne 6 arr. 01:04 05:34
Bertrange, Gemeng Quai 2 dép. 01:06 05:36
Bertrange, Kierfecht Quai 2 &8 01:08 05:38
Bertrange, Montereale Quai 2 01:09 05:39
Bertrange, Richterwee Quai 2 01:10 05:40
Bertrange, Fleuri Quai 2 01:10 05:40
Op der Millen Quai 1 01:12 05:42
Plak Quai 1 01:13 ©30 05:43
St Hubert Quai 1 01:13 mn 05:43
Laang Heck Quai 1 01:14 05:44
Orval Quai 1 01:15 05:45
Place de France Quai 1 01:16 05:46
Merl, Parc Quai 1 01:16 05:46
Franciscaines Quai 1 01:17 05:47
Crécy Quai 1 01:18 05:48
Wampach Quai 1 01:19 05:49
Monterey Quai 3 01:20 05:50
Monterey Quai 1 arr.
Monterey Quai 1 dép.
F.D.Roosevelt Quai 2 1}
Wallis Quai 2

Huese Vic Quai 2

Virchow Quai 2

Fraternité Quai 2

Léon XIIl Quai 2

Willibrord Quai 2

Lycée Bouneweg / LTB Quai 6
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =
Howald, Ronnebésch Quai 2 &
Howald, PR Lux-Sud Quai 1
Gerhard Mercator Quai 4
Hildegard von Bingen Quai 2
Leonardo Da Vinci Quai 2

Emile Bian Quai 3

Schaarfen Eck Quai 2

Stade de Luxembourg Quai 4
PR Stade de Luxembourg Quai 12 arr.

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



6 BERTRANGE, Bartreng Gemeng - Helfent - MERL - Belair - Centre (- KIRCHBERG - Senningerberg - - AEROPORT)

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Renvoi o (0] (0] (o]
Bertrange, Gemeng Quai 1 dép. 05:16 05:46 09:16 09:41 10:11 10:41 11:07 11:37 19:07 19:41 20:11 22:11
Bertrange, Dicks Quai 1 05:18 05:48 09:18 09:42 10:12 10:42 11:09 11:39 19:09 19:42 20:12 22:12
Helfent, City Concorde Quai 1 05:21 05:51 09:21 09:45 10:15 10:45 11:12 11:42 19:12 19:45 20:15 22:15
Helfent, Automobile Club Quai 1 05:21 05:51 09:21 09:46 10:16 10:46 11:13 11:43 19:13 19:46 20:16 22:16
Helfenterbruck Quai 2 05:22 05:52 09:22 09:47 10:17 10:47 11:14 11:44 19:14 19:47 20:17 22:17
Op der Millen Quai 1 05:23 05:53 09:23 09:48 10:18 10:48 11:16 11:46 19:16 19:48 20:18 22:18
Plak Quai 1 05:24 05:54 09:24 09:48 10:18 10:48 11:16 11:46 19:16 19:48 20:18 22:18
St Hubert Quai 1 05:24 05:54 ©30 09:24 09:49 10:19 10:49 11:17 11:47 19:17 19:49 20:19 22:19
Laang Heck Quai 1 05:25 05:55 mn  09:25 09:50 10:20 10:50 11:18 11:48 19:18 19:50 20:20 22:20
Orval Quai 1 05:26 05:56 09:26 09:51 10:21 10:51 11:19 11:49 19:19 19:51 20:21 22:21
Place de France Quai 1 05:27 05:57 09:27 09:52 10:22 10:52 11:20 11:50 19:20 19:52 20:22 22:22
Merl, Parc Quai 1 05:27 05:57 09:27 09:53 10:23 10:53 11:22 11:52 19:22 19:53 20:23 22:23
Franciscaines Quai 1 05:28 05:58 09:28 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 19:23 19:53 20:23 22:23
Crécy Quai 1 05:29 05:59 09:29 09:54 10:24 10:54 11:23 11:53 ©30 19:23 19:54 20:24 O30 22:24
Wampach Quai 1 05:30 06:00 09:30 09:55 10:25 10:55 11:25 11:65 mn 19:25 19:55 20:25 mn 22:25
Monterey Quai 3 05:31 06:01 09:31 | | | | | | | | |
Hamilius Quai 1 @b 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 19:28 19:58 20:28 22:28
Fondation Pescatore Quai 1 ] 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 19:30 20:00 20:30 22:30
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 £ =2 i 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 19:32 20:02 20:32 22:32
B.E.l. Quai 1 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 19:34 20:04 20:34 22:34
Jean Monnet Quai 1 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 19:35 20:05 20:35 22:35
Antoine de St Exupéry Quai 1 10:06 10:36 11:06 11:37 12:07 19:37 20:06 20:36 22:36
Konrad Adenauer Quai 1 10:07 10:37 11:07 11:38 12:08 19:38 20:07 20:37 22:37
Avalon Quai 3 10:08 10:38 11:08 11:39 12:09 19:39 20:08 20:38 22:38
Poutty Stein Quai 1 10:09 10:39 11:09 11:40 12:10 19:40 20:09 20:39 22:39
Luxexpo Quai 4 oi 10:11 10:41 11:11 11:42 12:12 19:42 20:11 20:41 22:41
Senningerberg, Autobunn Quai 1 10:17 10:47 11:17 11:48 12:18 19:48 20:17 20:47 22:47
Aéroport Quai 1 H- arr. 10:18 10:48 11:18 11:50 12:20 19:50 20:18 20:48 22:48
Ligne 6 6
Renvoi o

Bertrange, Gemeng Quai 1 dép. 22:46 23:16

Bertrange, Dicks Quai 1 22:48 23:18

Helfent, City Concorde Quai 1 22:51 23:21

Helfent, Automobile Club Quai 1 22:51 23:21

Helfenterbruck Quai 2 22:52 23:22

Op der Millen Quai 1 22:53 23:23

Plak Quai 1 22:54 23:24

St Hubert Quai 1 22:54 23:24

Laang Heck Quai 1 22:55 23:25

Orval Quai 1 22:56 23:26

Place de France Quai 1 22:57 23:27

Merl, Parc Quai 1 22:57 23:27

Franciscaines Quai 1 22:58 23:28

Crécy Quai 1 22:59 23:29

Wampach Quai 1 23:00 23:30

Monterey Quai 3 23:01 23:31

Hamilius Quai 1 @b

Fondation Pescatore Quai 1 #

Rout Bréck-Pafendall Quai 1 & == o
B.E.Il. Quai 1

Jean Monnet Quai 1

Antoine de St Exupéry Quai 1

Konrad Adenauer Quai 1

Avalon Quai 3

Poutty Stein Quai 1

Luxexpo Quai 4 oi

Senningerberg, Autobunn Quai 1
Aéroport Quai 1 - arr.

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 12,13, 21

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



6 ("> AEROPORT - Senningerberg - KIRCHBERG -) Centre - Belair - MERL - Helfent - BERTRANGE, Bartreng Gemeng

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Renvoi
Aéroport Quai 1 - dép. 09:46 10:16 10:44 11:14 18:44 19:16 19:46 21:46 22:17
Senningerberg, Autobunn Quai 2 09:47 10:17 10:46 11:16 18:46 19:17 19:47 21:47 22:18
Luxexpo Quai 5 ob 09:52 10:22 10:51 11:21 18:51 19:22 19:52 21:52 22:23
Poutty Stein Quai 2 09:54 10:24 10:53 11:23 18:53 19:24 19:54 21:54 22:25
Avalon Quai 2 09:56 10:26 10:55 11:25 18:55 19:26 19:56 21:56 22:26
Konrad Adenauer Quai 2 09:56 10:26 10:55 11:25 18:55 19:26 19:56 21:56 22:27
Antoine de St Exupéry Quai 2 09:57 10:27 10:56 11:26 18:56 19:27 19:57 21:57 22:28
Jean Monnet Quai 2 09:58 10:28 10:57 11:27 18:57 19:28 19:58 21:58 22:28
B.E.l. Quai 2 09:59 10:29 10:59 11:29 18:59 19:29 19:59 21:59 22:30
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 8 == o 10:01 10:31 11:00 11:30 19:00 19:31 20:01 22:01 22:31
Fondation Pescatore Quai 2 #} 10:03 10:33 11:02 11:32 19:02 19:33 20:03 22:03 22:33
@ provient de:
Ligne 11 arr.
Hamilius Quai 2 = 05:36 06:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 19:06 19:36 20:06 22:06 22:36
Monterey Quai 2 05:36 06:06 09:36 10:06 10:36 11:07 11:37 ©30 19:07 19:36 20:06 O30 22:06 22:36
Wampach Quai 2 05:37 06:07 09:37 10:07 10:37 11:08 11:38 mn 19:08 19:37 20:07 mn 22:07 22:37
Crécy Quai 2 05:39 06:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 19:09 19:39 20:09 22:09 22:39
Franciscaines Quai 2 05:39 06:09 09:39 10:10 10:40 11:10 11:40 19:10 19:40 20:10 22:10 22:39
Merl, Parc Quai 2 05:40 06:10 09:40 10:10 10:40 11:11 11:41 19:11 19:40 20:10 22:10 22:40
Place de France Quai 2 05:40 06:10 09:40 10:11 10:41 11:12 11:42 19:12 19:41 20:11 22:11 22:40
Orval Quai 2 05:41 06:11 ©30 09:41 10:12 10:42 11:13 11:43 19:13 19:42 20:12 22:12 22:41
Laang Heck Quai 2 05:42 06:12 mn  09:42 10:13 10:43 11:14 11:44 19:14 19:43 20:13 22:13 22:42
St Hubert Quai 2 05:42 06:12 09:42 10:14 10:44 11:15 11:45 19:15 19:44 20:14 22:14 22:42
Plak Quai 2 05:43 06:13 09:43 10:15 10:45 11:16 11:46 19:16 19:45 20:15 22:15 22:43
Op der Millen Quai 2 05:43 06:13 09:43 10:15 10:45 11:17 11:47 19:17 19:45 20:15 22:15 22:43
Helfenterbruck, Pletzer 05:45 06:15 09:45 10:16 10:46 11:18 11:48 19:18 19:46 20:16 22:16 22:45
Helfent, Automobile Club Quai 2 05:45 06:15 09:45 10:17 10:47 11:19 11:49 19:19 19:47 20:17 22:17 22:45
Helfent, City Concorde Quai 2 05:46 06:16 09:46 10:18 10:48 11:20 11:50 19:20 19:48 20:18 22:18 22:46
Bertrange, Dicks Quai 2 05:48 06:18 09:48 10:20 10:50 11:23 11:53 19:23 19:50 20:20 22:20 22:48
Bertrange, Gemeng Quai 2 arr. 05:50 06:20 09:50 10:22 10:52 11:25 11:55 19:25 19:52 20:22 22:22 22:50
continue vers G:
Ligne 5 dép.

Ligne 6 6 6 6 6 6 6

Renvoi
Aéroport Quai 1 - dép.  22:47
Senningerberg, Autobunn Quai 2 22:48
Luxexpo Quai 5 = 22:53
Poutty Stein Quai 2 22:55
Avalon Quai 2 22:56
Konrad Adenauer Quai 2 22:57
Antoine de St Exupéry Quai 2 22:58
Jean Monnet Quai 2 22:58
B.E.l. Quai 2 23:00
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 &8 =2 o 23:01
Fondation Pescatore Quai 2 23:03
@ provient de:
Ligne 11 arr. 00:15 00:45 05:15 05:45
Hamilius Quai 2 = 23:06 23:36 00:20 00:50 05:20 05:50
Monterey Quai 2 23:06 23:36 00:20 00:50 05:20 05:50
Wampach Quai 2 23:07 23:37 00:21 00:51 05:21 05:51
Crécy Quai 2 23:09 23:39 00:23 00:53 05:23 05:53
Franciscaines Quai 2 23:09 23:39 00:23 00:53 05:23 05:53
Merl, Parc Quai 2 23:10 23:40 00:24 00:54 05:24 05:54
Place de France Quai 2 23:10 23:40 00:24 00:54 05:24 05:54
Orval Quai 2 23:11 23:41 00:25 00:55 05:25 05:55
Laang Heck Quai 2 23:12 23:42 00:26 00:56 ©30 05:26 05:56
St Hubert Quai 2 23:12 23:42 00:26 00:56 mn 05:26 05:56
Plak Quai 2 23:13 23:43 00:27 00:57 05:27 05:57
Op der Millen Quai 2 23:13 23:43 00:27 00:57 05:27 05:57
Helfenterbruck, Pletzer 23:15 23:45 00:29 00:59 05:29 05:59
Helfent, Automobile Club Quai 2 23:15 23:45 00:29 00:59 05:29 05:59
Helfent, City Concorde Quai 2 23:16 23:46 00:30 01:00 05:30 06:00
Bertrange, Dicks Quai 2 23:18 23:48 00:32 01:02 05:32 06:02
Bertrange, Gemeng Quai 2 arr. 23:20 23:50 00:34 01:04 05:34 06:04
continue vers G:
Ligne 5 dép. 00:36 01:06 05:36

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



1 1 (Ecole Européenne Il - BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON -) Centre - Eich - BEGGEN - Bereldange - WALFERDANGE - Heisdorf - STEINSEL, Kennedy

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 11 11 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1 11 11 11

Renvoi
@ provient de:
Ligne 16 arr.
Wampach Quai 1 dép. 05:33 06:03 09:03 09:33 10:03 12:33 13:03 13:33 18:03 18:33 19:03 23:33
Hamilius Quai 1 b 05:36 06:06 09:06 09:36 10:06 12:36 13:06 13:36 18:06 18:36 19:06 23:36
Badanstalt Quai 1 05:38 06:08 09:08 09:38 10:08 12:38 13:08 13:38 18:08 18:38 19:08 23:38
Crispinus Quai 1 05:40 06:10 09:10 09:40 10:10 12:40 13:10 13:40 18:10 18:40 19:10 23:40
Octroi Quai 1 05:41 06:11 09:11 09:41 10:11 12:41 13:11 13:41 18:11 18:41 19:11 23:41
Eecher Plaz Quai 1 05:42 06:12 09:12 09:42 10:12 12:42 13:12 13:42 18:12 18:42 19:12 23:42
Eecher Klinick Quai 1 05:43 06:13 09:13 09:43 10:13 12:43 13:14 13:44 18:14 18:43 19:13 23:43
Emile Metz Quai 1 05:44 06:14 09:14 09:44 10:14 12:44 13:15 13:45 18:15 18:44 19:14 23:44
Henri Heymanns Quai 1 05:44 06:14 09:14 09:45 10:15 12:45 13:16 13:46 18:16 18:45 19:15 23:45
Binnchen Quai 1 05:45 06:15 09:15 09:46 10:16 12:46 13:17 13:47 18:17 18:46 19:16 23:46
Beggen, Kierch Quai 1 05:45 06:15 09:15 09:46 10:16 12:46 13:17 13:47 18:17 18:46 19:16 23:46
Bastogne Quai 1 05:46 06:16 09:16 09:47 10:17 12:47 13:18 13:48 18:18 18:47 19:17 23:47
Beggen, Rue du Pont Quai 1 05:47 06:17 09:17 09:48 10:18 12:48 13:19 13:49 18:19 18:48 19:18 23:48
Bereldange, Schoul Quai 1 05:48 06:18 ©30 09:18 09:49 10:19 ©30 12:49 13:21 13:51 O30 18:21 1849 19:19 O30 23:49
Bereldange, Police Quai 1 05:49 06:19 mn  09:19 09:51 10:21 mn  12:51 13:22 13:52 mn 18:22 1851 19:21 mn 23:51
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 1 05:50 06:20 09:20 09:52 10:22 12:52 13:23 13:53 18:23 18:52 19:22 23:52
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 1 05:51 06:21 09:21 09:53 10:23 12:53 13:24 13:54 18:24 18:53 19:23 23:53
Walferdange, Gare Quai 1 £8 05:51 06:21 09:21 09:53 10:23 12:53 13:25 13:55 18:25 18:53 19:23 23:53
Helmsange, Tricentenaire Quai 1 05:52 06:22 09:22 09:54 10:24 12:54 13:26 13:56 18:26 18:54 19:24 23:54
Helmsange, Mercatoris Quai 1 05:52 06:22 09:22 09:55 10:25 12:55 13:27 13:57 18:27 18:55 19:25 23:55
Heisdorf, Millewee Quai 1 05:53 06:23 09:23 09:56 10:26 12:56 13:28 13:58 18:28 18:56 19:26 23:56
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 1 05:54 06:24 09:24 09:56 10:26 12:56 13:28 13:58 18:28 18:56 19:26 23:56
Heisdorf, Klouschter Quai 1 05:54 06:24 09:24 09:57 10:27 12:57 13:29 13:59 18:29 18:57 19:27 23:57
Heisdorf, Altersheem Quai 1 05:55 06:25 09:25 09:58 10:28 12:58 13:30 14:00 18:30 18:58 19:28 23:58
Miillendorf, Mélleref Quai 1 05:56 06:26 09:26 09:59 10:29 12:59 13:31 14:01 18:31 18:59 19:29 23:59
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 05:57 06:27 09:27 10:00 10:30 13:00 13:32 14:02 18:32 19:00 19:30 00:00
Steinsel, Um Gruef Quai 2 05:58 06:28 09:28 10:00 10:30 13:00 13:33 14:03 18:33 19:00 19:30 00:00
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 05:58 06:28 09:28 10:01 10:31 13:01 13:33 14:03 18:33 19:01 19:31 00:01
Steinsel, Kennedy Quai 1 arr. 05:59 06:29 09:29 10:02 10:32 13:02 13:34 14:04 18:34 19:02 19:32 00:02

Ligne 11 11 11 11 11

Renvoi
@ provient de:
Ligne 16 arr. 00:12 00:42 05:42
Wampach Quai 1 dép. 00:03 00:12 00:42 05:42
Hamilius Quai 1z 00:06 00:20 00:50 05:50
Badanstalt Quai 1 00:08 00:22 00:52 05:52
Crispinus Quai 1 00:10 00:24 00:54 05:54
Octroi Quai 1 00:11 00:25 00:55 05:55
Eecher Plaz Quai 1 00:12 00:26 00:56 05:56
Eecher Klinick Quai 1 00:13 00:27 00:57 05:57
Emile Metz Quai 1 00:14 00:28 00:58 05:58
Henri Heymanns Quai 1 00:14 00:28 00:58 05:58
Binnchen Quai 1 00:15 00:29 00:59 05:59
Beggen, Kierch Quai 1 00:15 00:29 00:59 05:59
Bastogne Quai 1 00:16 00:30 01:00 06:00
Beggen, Rue du Pont Quai 1 00:17 00:31 01:01 06:01
Bereldange, Schoul Quai 1 00:18 00:32 01:02 ©30 06:02
Bereldange, Police Quai 1 00:19 00:33 01:03 mn 06:03
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 1 00:20 00:34 01:04 06:04
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 1 00:21 00:35 01:05 06:05
Walferdange, Gare Quai 1 £ 00:21 00:35 01:05 06:05
Helmsange, Tricentenaire Quai 1 00:22 00:36 01:06 06:06
Helmsange, Mercatoris Quai 1 00:22 00:36 01:06 06:06
Heisdorf, Millewee Quai 1 00:23 00:37 01:07 06:07
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 1 00:24 00:38 01:08 06:08
Heisdorf, Klouschter Quai 1 00:24 00:38 01:08 06:08
Heisdorf, Altersheem Quai 1 00:25 00:39 01:09 06:09
Miillendorf, Mélleref Quai 1 00:26 00:40 01:10 06:10
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 1 00:27 00:41 01:11 06:11
Steinsel, Um Gruef Quai 2 00:28 00:42 01:12 06:12
Steinsel, Gonneschhaff Quai 2 00:28 00:42 01:12 06:12
Steinsel, Kennedy Quai 1 arr. 00:29 00:43 01:13 06:13

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



1 1 STEINSEL, Kennedy - Heisdorf - WALFERDANGE - Bereldange - BEGGEN - Eich - Centre (- ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile - Ecole Européenne 1)

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 11 11 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1 11 11 11

Renvoi
Steinsel, Kennedy Quai 2 dép. 05:00 05:30 09:00 09:29 09:59 12:29 12:56 13:26 17:56 18:29 18:59 22:29
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 05:01 05:31 09:01 09:30 10:00 12:30 12:57 13:27 17:57 18:30 19:00 22:30
Steinsel, Um Gruef Quai 1 05:02 05:32 09:02 09:31 10:01 12:31 12:58 13:28 17:58 18:31 19:01 22:31
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 2 05:02 05:32 09:02 09:31 10:01 12:31 12:59 13:29 17:59 18:31 19:01 22:31
Millendorf, Mélleref Quai 2 05:04 05:34 09:04 09:33 10:03 12:33 13:00 13:30 18:00 18:33 19:03 22:33
Heisdorf, Altersheem Quai 2 05:05 05:35 09:05 09:34 10:04 12:34 13:01 13:31 18:01 18:34 19:04 22:34
Heisdorf, Klouschter Quai 2 05:06 05:36 09:06 09:34 10:04 12:34 13:02 13:32 18:02 18:34 19:04 22:34
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 2 05:06 05:36 09:06 09:35 10:05 12:35 13:02 13:32 18:02 18:35 19:05 22:35
Heisdorf, Millewee Quai 2 05:07 05:37 09:07 09:36 10:06 12:36 13:03 13:33 18:03 18:36 19:06 22:36
Helmsange, Mercatoris Quai 2 05:07 05:37 09:07 09:36 10:06 12:36 13:04 13:34 18:04 18:36 19:06 22:36
Walferdange, Gare Quai 2 £8 05:09 05:39 09:09 09:38 10:08 12:38 13:06 13:36 18:06 18:38 19:08 22:38
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 2 05:10 05:40 09:10 09:39 10:09 12:39 13:06 13:36 18:06 18:39 19:09 22:39
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 2 05:11 05:41 ©30 09:11 09:40 10:10 ©30 12:40 13:08 13:38 ©30 18:08 18:40 19:10 ©30 22:40
Bereldange, Police Quai 2 05:12 05:42 mn  09:12 09:41 10:11 mn  12:41 13:10 13:40 mn 1810 18:41 19:11 mn  22:41
Bereldange, Schoul Quai 2 05:14 05:44 09:14 09:43 10:13 12:43 13:11 13:41 18:11 18:43 19:13 22:43
Beggen, Rue du Pont Quai 2 05:15 05:45 09:15 09:44 10:14 12:44 13:12 13:42 18:12 18:44 19:14 22:44
Bastogne Quai 2 05:15 05:45 09:15 09:45 10:15 12:45 13:13 13:43 18:13 18:45 19:15 22:45
Beggen, Kierch Quai 2 05:16 05:46 09:16 09:46 10:16 12:46 13:14 13:44 18:14 18:46 19:16 22:46
Binnchen Quai 2 05:17 05:47 09:17 09:46 10:16 12:46 13:15 13:45 18:15 18:46 19:16 22:46
Henri Heymanns Quai 2 05:17 05:47 09:17 09:47 10:17 12:47 13:16 13:46 18:16 18:47 19:17 22:47
Emile Metz Quai 2 05:18 05:48 09:18 09:47 10:17 12:47 13:17 13:47 18:17 18:47 19:17 22:47
Eecher Klinick Quai 2 05:19 05:49 09:19 09:48 10:18 12:48 13:18 13:48 18:18 18:48 19:18 22:48
Eecher Plaz Quai 3 05:20 05:50 09:20 09:50 10:20 12:50 13:19 13:49 18:19 18:50 19:20 22:50
Octroi Quai 2 05:21 05:51 09:21 09:51 10:21 12:51 13:21 13:51 18:21 18:51 19:21 22:51
Crispinus Quai 2 05:22 05:52 09:22 09:52 10:22 12:52 13:21 13:51 18:21 18:52 19:22 22:52
Badanstalt Quai 2 05:24 05:54 09:24 09:54 10:24 12:54 13:24 13:54 18:24 18:54 19:24 22:54
Hamilius Quai 2 ozb arr. 05:27 05:57 09:27 09:57 10:27 12:57 13:27 13:57 18:27 18:57 19:27 22:57
continue vers G:
Ligne 6 dép.

Ligne 1 11 11 11 11 11

Renvoi
Steinsel, Kennedy Quai 2 dép. 23:00 23:30 23:48 00:18 05:18
Steinsel, Gonneschhaff Quai 1 23:01 23:31 23:49 00:19 05:19
Steinsel, Um Gruef Quai 1 23:02 23:32 23:50 00:20 05:20
Steinsel, Michel Rodange Plaz Quai 2 23:02 23:32 23:50 00:20 05:20
Miillendorf, Mélleref Quai 2 23:04 23:34 23:52 00:22 05:22
Heisdorf, Altersheem Quai 2 23:05 23:35 23:53 00:23 05:23
Heisdorf, Klouschter Quai 2 23:06 23:36 23:54 00:24 05:24
Heisdorf, Bei der Parkmauer Quai 2 23:06 23:36 23:54 00:24 05:24
Heisdorf, Millewee Quai 2 23:07 23:37 23:55 00:25 05:25
Helmsange, Mercatoris Quai 2 23:07 23:37 23:55 00:25 05:25
Walferdange, Gare Quai 2 £8 23:09 23:39 23:57 00:27 05:27
Helmsange, Helsemer Barriar Quai 2 23:10 23:40 23:58 00:28 05:28
Walferdange, Gemenge Plaz Quai 2 23:11 23:41 23:59 00:29 05:29
Bereldange, Police Quai 2 23:12 23:42 00:00 00:30 ©30 05:30
Bereldange, Schoul Quai 2 23:14 23:44 00:02 00:32 mn  05:32
Beggen, Rue du Pont Quai 2 23:15 23:45 00:03 00:33 05:33
Bastogne Quai 2 23:15 23:45 00:03 00:33 05:33
Beggen, Kierch Quai 2 23:16 23:46 00:04 00:34 05:34
Binnchen Quai 2 23:17 23:47 00:05 00:35 05:35
Henri Heymanns Quai 2 23:17 23:47 00:05 00:35 05:35
Emile Metz Quai 2 23:18 23:48 00:06 00:36 05:36
Eecher Klinick Quai 2 23:19 23:49 00:07 00:37 05:37
Eecher Plaz Quai 3 23:20 23:50 00:08 00:38 05:38
Octroi Quai 2 23:21 23:51 00:09 00:39 05:39
Crispinus Quai 2 23:22 23:52 00:10 00:40 05:40
Badanstalt Quai 2 23:24 23:54 00:12 00:42 05:42
Hamilius Quai 2 ob arr. 23:27 23:57 00:15 00:45 05:45
continue vers @:
Ligne 6 dép. 00:20 00:50 05:50

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



1 6 (Ecole Européenne Il -) BERTRANGE Belle Etoile - STRASSEN ROUTE D'ARLON - Centre- KIRCHBERG - Senningerberg -~ AEROPORT

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 dép. 04:29 04:59 06:29 06:58 07:28 12:28 12:56 13:26 15:26 15:58
Strassen, Schoenacht Quai 1 04:29 04:59 06:29 06:59 07:29 12:29 12:57 13:27 15:27 15:59
Strassen, Geesseneck Quai 1 04:30 05:00 06:30 06:59 07:29 12:29 12:57 13:27 15:27 15:59
Strassen, Kesseler Quai 1 04:31 05:01 06:31 07:00 07:30 12:30 12:58 13:28 15:28 16:00
Strassen, Barblé Quai 1 04:31 05:01 06:31 07:01 07:31 12:31 12:59 13:29 15:29 16:01
Strassen, Benelux Quai 1 04:32 05:02 06:32 07:02 07:32 12:32 13:00 13:30 15:30 16:02
Strassen, Aurélia Quai 1 04:33 05:03 06:33 07:02 07:32 12:32 13:01 13:31 15:31 16:02
Strassen, Hondseck Quai 1 04:34 05:04 06:34 07:03 07:33 12:33 13:02 13:32 15:32 16:03
Strassen, Huorgarten Quai 1 04:34 05:04 06:34 07:04 07:34 12:34 13:03 13:33 15:33 16:04
Wandmillen Quai 1 04:36 05:06 06:36 07:05 07:35 12:35 13:05 13:35 15:35 16:05
Rue d'Ostende Quai 1 04:37 05:07 06:37 07:06 07:36 12:36 13:.06 13:36 15:36 16:06
Nicolas Simmer Quai 1 04:37 05:07 06:37 07:07 07:37 12:37 13:07 13:37 15:37 16:07
Stareplaz / Etoile Quai 1 @i 04:38 05:08 06:38 07:08 07:38 12:38 13:08 13:38 15:38 16:08
Wampach Quai 1 04:40 05:10 ©30 06:40 07:10 07:40 ©30 12:40 13:10 13:40 ©30 15:40 16:10
continue vers G: mn mn mn
Ligne 11 dép.
Hamilius Quai 1 b 04:43 05:13 06:43 07:13 07:43 12:43 13:13 13:43 15:43 16:13
Fondation Pescatore Quai 1 ] 04:45 05:15 06:45 07:15 07:45 12:45 13:15 13:45 15:45 16:15
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 £ =2 i 04:47 05:17 06:47 07:17 07:47 12:47 13:17 13:47 15:47 16:17
B.E.l. Quai 1 04:48 05:18 06:48 07:19 07:49 12:49 13:19 13:49 15:49 16:19
Jean Monnet Quai 1 04:49 05:19 06:49 07:20 07:50 12:50 13:20 13:50 15:50 16:20
Antoine de St Exupéry Quai 1 04:50 05:20 06:50 07:21 07:51 12:51 13:22 13:52 15:52 16:21
Konrad Adenauer Quai 1 04:51 05:21 06:51 07:22 07:52 12:52 13:23 13:53 15:53 16:22
Avalon Quai 3 04:52 05:22 06:52 07:23 07:53 12:53 13:24 13:54 15:54 16:23
Poutty Stein Quai 1 04:53 05:23 06:53 07:24 07:54 12:54 13:25 13:55 15:55 16:24
Luxexpo Quai 4 oi 04:55 05:25 06:55 07:26 07:56 12:56 13:27 13:57 15:57 16:26
Senningerberg, Autobunn Quai 1 05:01 05:31 07:01 07:32 08:02 13:02 13:33 14:03 16:03 16:32
Aéroport Quai 1 H- arr. 05:02 05:32 07:02 07:33 08:03 13:03 13:35 14:05 16:05 16:33

Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16

Renvoi
Bertrange, Belle Etoile Quai 1 dép. 16:28 22:58 23:29 00:01 00:31 05:31
Strassen, Schoenacht Quai 1 16:29 22:59 23:29 00:01 00:31 05:31
Strassen, Geesseneck Quai 1 16:29 22:59 23:30 00:02 00:32 05:32
Strassen, Kesseler Quai 1 16:30 23:00 23:31 00:03 00:33 05:33
Strassen, Barblé Quai 1 16:31 23:01 23:31 00:03 00:33 05:33
Strassen, Benelux Quai 1 16:32 23:02 23:32 00:04 00:34 05:34
Strassen, Aurélia Quai 1 16:32 23:02 23:33 00:05 00:35 05:35
Strassen, Hondseck Quai 1 16:33 23:03 23:34 00:06 00:36 ©30 05:36
Strassen, Huorgarten Quai 1 16:34 23:04 23:34 00:06 00:36 mn  05:36
Wandmillen Quai 1 16:35 23:05 23:36 00:08 00:38 05:38
Rue d'Ostende Quai 1 16:36 23:06 23:37 00:09 00:39 05:39
Nicolas Simmer Quai 1 16:37 23:07 23:37 00:09 00:39 05:39
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 16:38 23:08 23:38 00:10 00:40 05:40
Wampach Quai 1 16:40 ©30 23:10 23:40 00:12 00:42 05:42
continue vers @: mn
Ligne 11 dép. 00:12 00:42 05:42
Hamilius Quai 1 b 16:43 23:13 23:43
Fondation Pescatore Quai 1 ] 16:45 23:15 23:45
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 & =8 o 16:47 23:17 23:47
B.E.l. Quai 1 16:49 23:19 23:48
Jean Monnet Quai 1 16:50 23:20 23:49
Antoine de St Exupéry Quai 1 16:51 23:21 23:50
Konrad Adenauer Quai 1 16:52 23:22 23:51
Avalon Quai 3 16:53 23:23 23:52
Poutty Stein Quai 1 16:54 23:24 23:53
Luxexpo Quai 4 oi 16:56 23:26 23:55
Senningerberg, Autobunn Quai 1 17:02 23:32 00:01
Aéroport Quai 1 - arr. 17:03 23:33 00:02

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



1 6 »- AEROPORT - Senningerberg - KIRCHBERG - Centre - ROUTE D'ARLON - STRASSEN - BERTRANGE Belle Etoile (- Ecole Européenne Il)

Valable a partir du 31.12.2023

Ligne 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Renvoi
Aéroport Quai 1 - dép.  05:32 06:02 09:32 10:01 10:31 20:31 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:22 23:41
Senningerberg, Autobunn Quai 2 05:33 06:03 09:33 10:02 10:32 20:32 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:23 23:42
Luxexpo Quai 5 oi 05:38 06:08 09:38 10:07 10:37 20:37 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:28 23:47
Poutty Stein Quai 2 05:40 06:10 09:40 10:09 10:39 20:39 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:30 23:49
Avalon Quai 2 05:41 06:11 09:41 10:11 10:41 20:41 21:11 21:41 2211 22:41 23:11 23:31 23:50
Konrad Adenauer Quai 2 05:42 06:12 09:42 10:11 10:41 20:41 21:12 21:42 2212 22:42 23:12 23:32 23:51
Antoine de St Exupéry Quai 2 05:43 06:13 09:43 10:12 10:42 20:42 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:33 23:52
Jean Monnet Quai 2 05:43 06:13 09:43 10:13 10:43 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:33 23:52
B.E.l. Quai 2 05:45 06:15 09:45 10:14 10:44 20:44 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:35 23:54
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 8 == o 05:46 06:16 09:46 10:16 10:46 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:36 23:55
Fondation Pescatore Quai 2 #} 05:48 06:18 09:48 10:18 10:48 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:38 23:57
Hamilius Quai 2 ob 05:51 06:21 ©30 09:51 10:21 10:51 ©30 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:41 00:00
Stareplaz / Etoile Quai 2 o 05:54 06:24 mn  09:54 10:25 10:55 mn  20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:44 00:03
Nicolas Simmer Quai 2 05:55 06:25 09:55 10:26 10:56 20:56 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:45 00:04
Rue d'Ostende Quai 2 05:56 06:26 09:56 10:27 10:57 20:57 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:46 00:05
Wandmillen Quai 2 05:57 06:27 09:57 10:28 10:58 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:47 00:06
Strassen, Huorgarten Quai 2 05:58 06:28 09:58 10:29 10:59 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:48 00:07
Strassen, Hondseck Quai 2 05:59 06:29 09:59 10:30 11:00 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:49 00:08
Strassen, Aurélia Quai 2 06:00 06:30 10:00 10:31 11:01 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 23:50 00:09
Strassen, Benelux Quai 2 06:00 06:30 10:00 10:32 11:02 21:02 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 23:50 00:09
Strassen, Barblé Quai 2 06:01 06:31 10:01 10:33 11:03 21:03 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 23:51 00:10
Strassen, Kesseler Quai 2 06:02 06:32 10:02 10:34 11:04 21:04 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 23:52 00:11
Strassen, Geesseneck Quai 2 06:03 06:33 10:03 10:34 11:04 21:04 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 23:53 00:12
Strassen,SchoengcthuaiZ 06:03 06:33 10:03 10:35 11:05 21:05 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 23:53 00:12
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr. 06:04 06:34 10:04 10:36 11:06 21:06 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 23:54 00:13
Ligne 16 16 16 16 16
Renvoi
Aéroport Quai 1 - dép.  00:11
Senningerberg, Autobunn Quai 2 00:12
Luxexpo Quai 5 o@ 00:17
Poutty Stein Quai 2 00:19
Avalon Quai 2 00:20
Konrad Adenauer Quai 2 00:21
Antoine de St Exupéry Quai 2 00:22
Jean Monnet Quai 2 00:22
B.E.l. Quai 2 00:24
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 &8 =2 o 00:25
Fondation Pescatore Quai 2 #% 00:27
Hamilius Quai 2 @i 00:30 00:55 01:25 05:55
Stareplaz / Etoile Quai 2 = 00:33 00:58 01:28 05:58
Nicolas Simmer Quai 2 00:34 00:59 01:29 05:59
Rue d'Ostende Quai 2 00:35 01:00 01:30 06:00
Wandmillen Quai 2 00:36 01:01 01:31 06:01
Strassen, Huorgarten Quai 2 00:37 01:02 01:32 06:02
Strassen, Hondseck Quai 2 00:38 01:03 01:33 ©30 06:03
Strassen, Aurélia Quai 2 00:39 01:04 01:34 mn 06:04
Strassen, Benelux Quai 2 00:39 01:04 01:34 06:04
Strassen, Barblé Quai 2 00:40 01:05 01:35 06:05
Strassen, Kesseler Quai 2 00:41 01:06 01:36 06:06
Strassen, Geesseneck Quai 2 00:42 01:07 01:37 06:07
Strassen, Schoengcht Quai 2 00:42 01:07 01:37 06:07
Bertrange, Belle Etoile Quai 2 arr. 00:43 01:08 01:38 06:08

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 1 CITY NIGHT BUS 1: HOLLERICH, PR Bouillon - Gare Centrale - Viaduc - Centre - Glacis - CLAUSEN - Neudorf - CENTS, Waassertuerm

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CNT CN1 CNT CN1 CN1T CN1 CN1 CN1T CN1 CNT CN1 CN1T CN1 CN1 CN1 CN1 CN1
Renvoi
PR Bouillon Quai 1 dép.  21:14 21:29 21:44 21:59 23:44 23:59 00:09 00:19 00:29 00:39 00:49 02:49 02:59 03:14 03:29
Hollerich, Kierfecht Quai 1 21:14 21:29 21:44 21:59 23:44 23:59 00:09 00:19 00:29 00:39 00:49 02:49 02:59 03:14 03:29
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 21:17 21:32 21:47 22:02 23:47 00:02 00:12 00:22 00:32 00:42 00:52 02:52 03:02 03:17 03:32
Fonderie Quai 1 21:18 21:33 21:48 22:03 23:48 00:03 00:13 00:23 00:33 00:43 00:53 02:53 03:03 03:18 03:33
Gare Centrale Quai 1 48 o 21:20 21:35 21:50 22:05 23:50 00:05 00:15 00:25 00:35 00:45 00:55 02:55 03:05 03:20 03:35
Al Avenue Quai 1 21:22 21:37 21:52 22:07 23:52 00:07 00:17 00:27 00:37 00:47 00:57 02:57 03:07 03:22 03:37
F.D.Roosevelt Quai 1 7 21:24 21:39 21:54 22:09 23:54 00:09 00:19 00:29 00:39 00:49 00:59 02:59 03:09 03:24 03:39
Hamilius Quai 1 o 21:26 21:41 21:56 22:11 23:56 00:11 00:21 00:31 00:41 00:51 01:01 03:01 03:11 03:26 03:41
Fondation Pescatore Quai 1 ] 21:28 21:43 21:58 22:13 23:58 00:13 00:23 00:33 00:43 00:53 01:03 03:03 03:13 03:28 03:43
Theater Quai 2 ot 21:31 21:46 22:01 22:16 00:01 00:16 00:26 00:36 00:46 00:56 01:06 03:06 03:16 03:31 03:46
Fondation Pescatore Quai 2 #} 21:32 21:47 22:02 22:17 00:02 00:17 00:27 00:37 00:47 00:57 01:07 03:07 03:17 03:32 03:47
Badanstalt Quai 1 21:34 21:49 22:04 22:19 ©15 00:04 00:19 00:29 00:39 00:49 00:59 01:09 ©10 03:09 03:19 03:34 03:49
Um Bock / Casemates Quai 1 21:36 21:51 22:06 22:21 mn 00:06 00:21 00:31 00:41 00:51 01:01 01:11 mn 03:11 03:21 03:36 03:51
Plateau Altmunster Quai 1 21:37 21:52 22:07 22:22 00:07 00:22 00:32 00:42 00:52 01:02 01:12 03:12 03:22 03:37 03:52
Clausener Bréck Quai 1 21:38 21:53 22:08 22:23 00:08 00:23 00:33 00:43 00:53 01:03 01:13 03:13 03:23 03:38 03:53
Malakoff Quai 1 21:39 21:54 22:09 22:24 00:09 00:24 00:34 00:44 00:54 01:04 01:14 03:14 03:24 03:39 03:54
Hierzekrépp Quai 1 21:40 21:55 22:10 22:25 00:10 00:25 00:35 00:45 00:55 01:05 01:15 03:15 03:25 03:40 03:55
Fixmer Quai 1 21:40 21:55 22:10 22:25 00:10 00:25 00:35 00:45 00:55 01:05 01:15 03:15 03:25 03:40 03:55
Neudorf, Kierch Quai 1 21:41 21:56 22:11 22:26 00:11 00:26 00:36 00:46 00:56 01:06 01:16 03:16 03:26 03:41 03:56
Neudorf, Brasserie Quai 1 21:42 21:57 2212 22:27 00:12 00:27 00:37 00:47 00:57 01:07 01:17 03:17 03:27 03:42 03:57
Neudorf, Kapell Quai 1 21:43 21:58 22:13 22:28 00:13 00:28 00:38 00:48 00:58 01:08 01:18 03:18 03:28 03:43 03:58
Laangegronn Quai 1 21:43 21:58 22:13 22:28 00:13 00:28 00:38 00:48 00:58 01:08 01:18 03:18 03:28 03:43 03:58
Fierschterhaus Quai 1 21:44 21:59 2214 22:29 00:14 00:29 00:39 00:49 00:59 01:09 01:19 03:19 03:29 03:44 03:59
Kalchesbruck Quai 1 21:45 22:00 22:15 22:30 00:15 00:30 00:40 00:50 01:00 01:10 01:20 03:20 03:30 03:45 04:00
Cents, Waassertuerm Quai 3  arr. 21:46 22:01 22:16 22:31 00:16 00:31 00:41 00:51 01:01 01:11 01:21 03:21 03:31 03:46 04:01
Ligne CN1T CN1 CN1
Renvoi
P-R Bouillon Quai 1 dép. 03:44 05:59
Hollerich, Kierfecht Quai 1 03:44 05:59
Jean-Baptiste Merkels Quai 1 03:47 06:02
Fonderie Quai 1 03:48 06:03
Gare Centrale Quai 1 48 o 03:50 06:05
Al Avenue Quai 1 03:52 06:07
F.D.Roosevelt Quai 1 3 03:54 06:09
Hamilius Quai 1 b 03:56 06:11
Fondation Pescatore Quai 1 ¥ 03:58 06:13
Theater Quai 2 o 04:01 06:16
Fondation Pescatore Quai 2 7 04:02 06:17
Badanstalt Quai 1 04:04 ©15 06:19
Um Bock / Casemates Quai 1 04:06 mn  06:21
Plateau Altmunster Quai 1 04:07 06:22
Clausener Bréck Quai 1 04:08 06:23
Malakoff Quai 1 04:09 06:24
Hierzekrépp Quai 1 04:10 06:25
Fixmer Quai 1 04:10 06:25
Neudorf, Kierch Quai 1 04:11 06:26
Neudorf, Brasserie Quai 1 04:12 06:27
Neudorf, Kapell Quai 1 04:13 06:28
Laangegronn Quai 1 04:13 06:28
Fierschterhaus Quai 1 04:14 06:29
Kalchesbruck Quai 1 04:15 06:30
Cents, Waassertuerm Quai 3 arr. 04:16 06:31

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 1 CITY NIGHT BUS 1: CENTS, Waassertuerm - CLAUSEN - Glacis - Centre - Gare Centrale - HOLLERICH, P-R Bouillon

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Saint-Sylvestre 31 décembre 2023
Ligne CNT CN1T CN1T CN1T CN1T CNT CN1 CNT CN1 CN1 CN1T CN1 CNT CN1 CN1
Renvoi
Cents, Waassertuerm Quai 3 dép. 21:47 22:02 22:17 22:32 23:32 23:47 23:57 00:07 00:17 00:25 00:35 00:45 00:55 01:05
Camille Polfer Quai 2 21:48 22:03 22:18 22:33 23:33 23:48 23:58 00:08 00:18 00:26 00:36 00:46 00:56 01:06
Carmel Quai 2 21:49 22:04 22:19 22:34 23:34 23:49 23:59 00:09 00:19 00:27 00:37 00:47 00:57 01:07
Treves Quai 2 21:50 22:05 22:20 22:35 23:35 23:50 00:00 00:10 00:20 00:28 00:38 00:48 00:58 01:08
Robert Bruch Quai 2 21:50 22:05 22:20 22:35 23:35 23:50 00:00 00:10 00:20 00:28 00:38 00:48 00:58 01:08
Cents, Kierch Quai 2 21:51 22:06 22:21 22:36 23:36 23:51 00:01 00:11 00:21 00:29 00:39 00:49 00:59 01:09
Tawioun Quai 2 21:52 22:07 22:22 22:37 23:37 23:52 00:02 00:12 00:22 00:30 00:40 00:50 01:00 01:10
Fort Dumoulin Quai 2 21:53 22:08 22:23 22:38 23:38 23:53 00:03 00:13 00:23 00:31 00:41 00:51 01:01 01:11
Kéibierg-INS Quai 2 21:53 22:08 22:23 22:38 23:38 23:53 00:03 00:13 00:23 00:31 00:41 00:51 01:01 01:11
Melusina 21:55 22:10 22:25 22:40 23:40 23:55 00:05 00:15 00:25 00:33 00:43 00:53 01:03 01:13
Tour Jacob Quai 2 21:55 22:10 22:25 22:40 23:40 23:55 00:05 00:15 00:25 00:33 00:43 00:53 01:03 01:13
Clausener Bréck Quai 4 21:56 22:11 22:26 22:41 23:41 23:56 00:06 00:16 00:26 00:34 00:44 00:54 01:04 01:14
Plateau Altmunster Quai 2 21:58 22:13 22:28 22:43 ©15 23:43 23:58 00:08 00:18 00:28 00:36 00:46 00:56 01:06 01:16
Um Bock / Casemates Quai 2 21:59 22:14 22:29 22:44 mn  23:44 23:59 00:09 00:19 00:29 00:37 00:47 00:57 01:07 01:17
Badanstalt Quai 2 22:00 22:15 22:30 22:45 23:45 00:00 00:10 00:20 00:30 00:38 00:48 00:58 01:08 01:18
Fondation Pescatore Quai 1 ] 22:02 22:17 22:32 22:47 23:47 00:02 00:12 00:22 00:32 00:40 00:50 01:00 01:10 01:20
Theater Quai 1 o 22:03 22:18 22:33 22:48 23:48 00:03 00:13 00:23 00:33 00:41 00:51 01:01 01:11 01:21
Fondation Pescatore Quai 2 %} 22:06 22:21 22:36 22:51 23:51 00:06 00:16 00:26 00:36 00:44 00:54 01:04 01:14 01:24
Hamilius Quai 2 @b 22:09 22:24 22:39 22:54 23:54 00:09 00:19 00:29 00:39 00:47 00:57 01:07 01:17 01:27
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 22:11 22:26 22:41 22:56 23:56 00:11 00:21 00:31 00:41 00:49 00:59 01:09 01:19 01:29
Al Avenue Quai 2 22:13 22:28 22:43 22:58 23:58 00:13 00:23 00:33 00:43 00:51 01:01 01:11 01:21 01:31
Gare Centrale Quai 2 £ oo 22:14 22:29 22:44 22:59 23:59 00:14 00:24 00:34 00:44 00:52 01:02 01:12 01:22 01:32
Fonderie Quai 2 22:16 22:31 22:46 23:01 00:01 00:16 00:26 00:36 00:46 00:54 01:04 01:14 01:24 01:34
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 22:17 22:32 22:47 23:02 00:02 00:17 00:27 00:37 00:47 00:55 01:05 01:15 01:25 01:35
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 22:18 22:33 22:48 23:03 00:03 00:18 00:28 00:38 00:48 00:56 01:06 01:16 01:26 01:36
Hollerich, Kierfecht Quai 2 22:20 22:35 22:50 23:05 00:05 00:20 00:30 00:40 00:50 00:58 01:08 01:18 01:28 01:38
PR Bouillon Quai 2 arr. 22:20 22:35 22:50 23:05 00:05 00:20 00:30 00:40 00:50 00:58 01:08 01:18 01:28 01:38
Jours de circulation Saint-Sylvestre 31 décembre 2023
Ligne CNT CN1 CN1 CN1T CN1 CN1T CN1 CN1 CN1 CNI
Renvoi
Cents, Waassertuerm Quai 3 dép. 01:15 03:35 03:47 04:02 04:17 04:32 06:17 06:31
Camille Polfer Quai 2 01:16 03:36 03:48 04:03 04:18 04:33 06:18 06:32
Carmel Quai 2 01:17 03:37 03:49 04:04 04:19 04:34 06:19 06:33
Treves Quai 2 01:18 03:38 03:50 04:05 04:20 04:35 06:20 06:33
Robert Bruch Quai 2 01:18 03:38 03:50 04:05 04:20 04:35 06:20 06:34
Cents, Kierch Quai 2 01:19 03:39 03:51 04:06 04:21 04:36 06:21 06:35
Tawioun Quai 2 01:20 03:40 03:52 04:07 04:22 04:37 06:22 06:36
Fort Dumoulin Quai 2 01:21 03:41 03:53 04:08 04:23 04:38 06:23
Kéibierg-INS Quai 2 01:21 03:41 03:53 04:08 04:23 04:38 06:23
Melusina 01:23 03:43 03:55 04:10 04:25 04:40 06:25
Tour Jacob Quai 2 01:23 03:43 03:55 04:10 04:25 04:40 06:25
Clausener Bréck Quai 4 01:24 03:44 03:56 04:11 04:26 04:41 06:26
Plateau Altmunster Quai 2 01:26 ©10 03:46 03:58 04:13 04:28 04:43 ©15 06:28
Um Bock / Casemates Quai 2 01:27 mn  03:47 03:59 04:14 04:29 04:44 mn  06:29
Badanstalt Quai 2 01:28 03:48 04:00 04:15 04:30 04:45 06:30
Fondation Pescatore Quai 1 #} 01:30 03:50 04:02 04:17 04:32 04:47 06:32
Theater Quai 1 =@ 01:31 03:51 04:03 04:18 04:33 04:48 06:33
Fondation Pescatore Quai 2 % 01:34 03:54 04:06 04:21 04:36 04:51 06:36
Hamilius Quai 2 oib 01:37 03:57 04:09 04:24 04:39 04:54 06:39
F.D.Roosevelt Quai 2 # 01:39 03:59 04:11 04:26 04:41 04:56 06:41
Al Avenue Quai 2 01:41 04:01 04:13 04:28 04:43 04:58 06:43
Gare Centrale Quai 2 8 = 01:42 04:02 04:14 04:29 04:44 04:59 06:44
Fonderie Quai 2 01:44 04:04 04:16 04:31 04:46 05:01 06:46
Jean-Baptiste Merkels Quai 2 01:45 04:05 04:17 04:32 04:47 05:02 06:47
Salzhaff / Schluechthaus Quai 3 01:46 04:06 04:18 04:33 04:48 05:03 06:48
Hollerich, Kierfecht Quai 2 01:48 04:08 04:20 04:35 04:50 05:05 06:50
PR Bouillon Quai 2 arr. 01:48 04:08 04:20 04:35 04:50 05:05 06:50

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



C N 2 CITY NIGHT BUS 2: Centre - GASPERICH - CESSANGE - Centre

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CN2 CN2 CN2 CN2 CN2 CN2

Renvoi o (0] (0] o (0]
@ provient de:
Ligne CN7 arr. 01:02 01:32 05:32 06:02
Hamilius Quai 2 b dép. 00:35 01:05 01:35 05:35 06:05
F.D.Roosevelt Quai 2 7 00:37 01:07 01:37 05:37 06:07
Al Avenue Quai 2 00:39 01:09 01:39 05:39 06:09
Gare Centrale Quai 2 &8 =@ 00:40 01:10 01:40 05:40 06:10
Alsace Quai 2 00:43 01:13 01:43 05:43 06:13
Déportation Quai 2 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Millewee Quai 2 00:45 01:15 01:45 05:45 06:15
Bei der Auer Quai 2 00:45 01:15 01:45 05:45 06:15
Al Gaasperech Quai 2 00:46 01:16 01:46 05:46 06:16
Klensch Quai 2 00:47 01:17 01:47 05:47 06:17
Louis de Froment Quai 2 00:48 01:18 01:48 05:48 06:18
Rue Verte Quai 2 00:49 01:19 01:49 05:49 06:19
Kuelebierg Quai 2 00:49 01:19 01:49 O30 05:49 06:19
Tubishaff Quai 2 00:50 01:20 01:50 mn 05:50 06:20
Antoine Quai 2 00:51 01:21 01:51 05:51 06:21
Rue de Leudelange Quai 2 00:52 01:22 01:52 05:52 06:22
Am Eck Quai 1 00:53 01:23 01:53 05:53 06:23
Am Brill Quai 1 00:54 01:24 01:54 05:54 06:24
Fischerhaff Quai 3 00:56 01:26 01:56 05:56 06:26
Artisans Quai 1 00:57 01:27 01:57 05:57 06:27
Barres Quai 1 00:58 01:28 01:58 05:58 06:28
Aciérie Quai 1 00:59 01:29 01:59 05:59 06:29
Heentze Park Quai 1 01:00 01:30 02:00 06:00 06:30
Rheinsheim Quai 1 01:02 01:32 02:02 06:02 06:32
Hamilius Quai 1 ozb arr. 01:04 01:34 02:04 06:04 06:34
continue vers G:
Ligne CN6 dép.  01:05 01:35 02:05 06:05

© = Hamilius, correspondance groupée vers lignes CN3-8

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 3 CITY NIGHT BUS 3: Centre - BONNEVOIE - HAMM - PULVERMUHL - Centre

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CN3 CN3 CN3 CN3 CN3 CN3
Renvoi (0] (0] o (0] (0]

@ provient de:
Ligne CN6 arr. 01:01 01:31 05:31 06:01
Hamilius Quai 2 b dép. 00:35 01:05 01:35 05:35 06:05
F.D.Roosevelt Quai 2 7 00:37 01:07 01:37 05:37 06:07
Al Avenue Quai 2 00:39 01:09 01:39 05:39 06:09
Gare Centrale Quai 2 £ o 00:40 01:10 01:40 05:40 06:10
Dernier Sol Quai 2 o 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Hippodrome Quai 2 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 00:46 01:16 01:46 05:46 06:16
Jules Fischer Quai 1 00:47 01:17 01:47 05:47 06:17
Nic Martha Quai 3 00:48 01:18 01:48 05:48 06:18
Jeanne d'Arc 00:49 01:19 01:49 05:49 06:19
Wisestrooss Quai 1 00:50 01:20 01:50 05:50 06:20
Vannérus Quai 1 00:50 01:20 01:50 05:50 06:20
Gabriel Lippmann Quai 2 00:51 01:21 01:51 O30 05:51 06:21
Kofferfabrick Quai 2 00:52 01:22 01:52 mn 05:52 06:22
Montmédy Quai 2 00:53 01:23 01:53 05:53 06:23
Englebert Neveu Quai 2 00:53 01:23 01:53 05:53 06:23
Hamm, Colonie Quai 2 00:54 01:24 01:54 05:54 06:24
Hamm, Schoul Quai 2 00:54 01:24 01:54 05:54 06:24
Hamm, Kierch Quai 2 00:55 01:25 01:55 05:55 06:25
Peupliers Quai 2 00:56 01:26 01:56 05:56 06:26
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 00:58 01:28 01:58 05:58 06:28
Général Patton Quai 2 00:59 01:29 01:59 05:59 06:29
Al Molkerei Quai 2 01:00 01:30 02:00 06:00 06:30
F.D.Roosevelt Quai 1 % 01:02 01:32 02:02 06:02 06:32
Hamilius Quai 1 ozb arr. 01:04 01:34 02:04 06:04 06:34
continue vers G:
Ligne CN7 dép. 01:05 01:35 02:05 06:05

© = Hamilius, correspondance groupée vers lignes CN2, CN4-8

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 4 CITY NIGHT BUS 4: Centre - KIRCHBERG - WEIMERSHOF - Centre

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CN4 CN4 CN4 CN4  CN4  CN4
Renvoi o (0] (0] (o] (0]

@ provient de:
Ligne CN8 arr. 00:59 01:29 05:29 05:59
Hamilius Quai 1 b dép. 00:35 01:05 01:35 05:35 06:05
Fondation Pescatore Quai 1 ¥ 00:37 01:07 01:37 05:37 06:07
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 £ =2 i 00:39 01:09 01:39 05:39 06:09
Philharmonie / MUDAM Quai 1 o 00:40 01:10 01:40 05:40 06:10
Niedergriinewald Quai 1 00:41 01:11 01:41 05:41 06:11
Léon Hengen Quai 3 00:42 01:12 01:42 05:42 06:12
Antoine de St Exupéry Quai 1 00:43 01:13 01:43 05:43 06:13
Konrad Adenauer Quai 1 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Avalon Quai 3 00:45 01:15 01:45 ©30 05:45 06:15
Chambre des Métiers Quai 2 00:46 01:16 01:46 mn 05:46 06:16
Alphonse Weicker Quai 1 = 00:47 01:17 01:47 05:47 06:17
Joseph Hackin Quai 2 00:48 01:18 01:48 05:48 06:18
Labours Quai 2 00:49 01:19 01:49 05:49 06:19
Muguets Quai 2 00:50 01:20 01:50 05:50 06:20
Marguerites Quai 2 00:51 01:21 01:51 05:51 06:21
Paquerettes Quai 2 00:51 01:21 01:51 05:51 06:21
Bleuets Quai 2 00:52 01:22 01:52 05:52 06:22
Rout Bréck-Pafendall Quai 2 £ == B 00:56 01:26 01:56 05:56 06:26
Fondation Pescatore Quai 2 #% 00:58 01:28 01:58 05:58 06:28
Hamilius Quai 2 b arr. 01:00 01:30 02:00 06:00 06:30

© = Hamilius, correspondance groupée vers lignes CN2-3, CN5-8

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 5 CITY NIGHT BUS 5: Centre - KIRCHBERG - WEIMERSKIRCH - ROLLINGERGRUND - Centre
Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CN5 CN5 CN5 CN5 CN5
Renvoi o (0] (0] (o]

Hamilius Quai 2 oi® dép. 00:35 01:05 05:35 06:05
Amélie 00:37 01:07 05:37 06:07
Fondation Pescatore Quai 1 %% 00:38 01:08 05:38 06:08
Rout Bréck-Pafendall Quai 1 & =2 i 00:40 01:10 05:40 06:10
B.E.Il. Quai 1 00:42 01:12 05:42 06:12
Paul Noesen Quai 1 00:43 01:13 05:43 06:13
St Vith Quai 1 00:44 01:14 05:44 06:14
Pierre-Eloi Schoué Quai 1 00:45 01:15 05:45 06:15
Méertesbuer Quai 1 00:46 01:16 05:46 06:16
Weimerskirch, Duerf Quai 1 00:46 01:16 05:46 06:16
Lavals Park Quai 2 00:47 01:17 05:47 06:17
Eecher Plaz Quai 3 00:48 01:18 05:48 06:18
Eecher Schmelz Quai 1 00:49 01:19 ©30 05:49 06:19
Siwemuergen Quai 1 00:50 01:20 mn 05:50 06:20
Peiffeschbierg Quai 1 00:50 01:20 05:50 06:20
Villeroy & Boch Quai 1 00:51 01:21 05:51 06:21
Roudebierg Quai 1 00:52 01:22 05:52 06:22
Val St André Quai 1 00:52 01:22 05:52 06:22
Val Fleuri Quai 1 00:53 01:23 05:53 06:23
Beim Klomp Quai 1 00:54 01:24 05:54 06:24
Bei der Fiels Quai 1 00:54 01:24 05:54 06:24
Biischtefabrick Quai 1 00:54 01:24 05:54 06:24
Stareplaz / Etoile Quai 1 o 00:56 01:26 05:56 06:26
Wampach Quai 1 00:57 01:27 05:57 06:27
Hamilius Quai 2 arr. 01:00 01:30 06:00 06:30
continue vers G:
Ligne CN8 dép.  01:05 01:35 06:05

© = Hamilius, correspondance groupée vers lignes CN2-4, CN6-8

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 6 CITY NIGHT BUS 6: Centre - EICH - BEGGEN - DOMMELDANGE - Centre

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CN6 CNé6 CN6 CN6 CN6 CNé6
Renvoi (0] (0] o (0] (0]

@ provient de:
Ligne CN2 arr. 01:04 01:34 05:34 06:04
Hamilius Quai 1 b dép. 00:35 01:05 01:35 05:35 06:05
Badanstalt Quai 1 00:37 01:07 01:37 05:37 06:07
Crispinus Quai 1 00:39 01:09 01:39 05:39 06:09
Octroi Quai 1 00:40 01:10 01:40 05:40 06:10
Eecher Plaz Quai 1 00:41 01:11 01:41 05:41 06:11
Eecher Klinick Quai 1 00:42 01:12 01:42 05:42 06:12
Emile Metz Quai 1 00:43 01:13 01:43 05:43 06:13
Henri Heymanns Quai 1 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Binnchen Quai 1 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Beggen, Kierch Quai 1 00:45 01:15 01:45 05:45 06:15
Cyprien Merjai Quai 2 00:46 01:16 01:46 05:46 06:16
Chingiz Aitmatov Quai 2 00:48 01:18 01:48 O30 05:48 06:18
Chateau Quai 2 00:49 01:19 01:49 mn 05:49 06:19
Van der Meulen Quai 4 00:50 01:20 01:50 05:50 06:20
Biechelchen Quai 2 00:51 01:21 01:51 05:51 06:21
Tommys Bruch Quai 2 00:52 01:22 01:52 05:52 06:22
Knupp Quai 2 00:53 01:23 01:53 05:53 06:23
Lavals Park Quai 2 00:54 01:24 01:54 05:54 06:24
Eecher Plaz Quai 3 00:55 01:25 01:55 05:55 06:25
Octroi Quai 2 00:56 01:26 01:56 05:56 06:26
Crispinus Quai 2 00:57 01:27 01:57 05:57 06:27
Badanstalt Quai 2 00:59 01:29 01:59 05:59 06:29
Hamilius Quai 2 o arr. 01:01 01:31 02:01 06:01 06:31
continue vers G:
Ligne CN3 dép.  01:05 01:35 02:05 06:05

© = Hamilius, correspondance groupée vers lignes CN2-5, CN7-8

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 7 CITY NIGHT BUS 7: Centre - LIMPERTSBERG - Belair - MERL - Centre

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CN7 CN7 CN7 CN7 CN7 CN7
Renvoi o (0] (0] (o] (0]

@ provient de:
Ligne CN3 arr. 01:04 01:34 05:34 06:04
Hamilius Quai 1 = dép. 00:35 01:05 01:35 05:35 06:05
Fondation Pescatore Quai 1 00:37 01:07 01:37 05:37 06:07
Theater Quai 1 o 00:38 01:08 01:38 05:38 06:08
Lycée de Gargons Quai 1 00:39 01:09 01:39 05:39 06:09
Alen Tramsschapp Quai 1 00:40 01:10 01:40 05:40 06:10
Square André Quai 2 00:40 01:10 01:40 05:40 06:10
Batty Weber Quai 2 00:41 01:11 01:41 05:41 06:11
Uni Campus Limpertsberg Quai 2 00:42 01:12 01:42 05:42 06:12
Ermesinde Quai 2 00:43 01:13 01:43 05:43 06:13
Henri VIl Quai 2 00:43 01:13 01:43 05:43 06:13
Faiencerie / INL Quai 2 @i 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Stareplaz / Etoile Quai 4 of 00:46 01:16 01:46 05:46 06:16
Square de New York Quai 2 00:47 01:17 01:47 05:47 06:17
Archiducs Quai 2 00:48 01:18 01:48 ©30 05:48 06:18
Amsterdam Quai 2 00:48 01:18 01:48 mn 05:48 06:18
Belair, Kierch Quai 4 00:49 01:19 01:49 05:49 06:19
Oradour Quai 1 00:50 01:20 01:50 05:50 06:20
Merl, Kierfecht Quai 1 00:51 01:21 01:51 05:51 06:21
Charlemagne Quai 2 00:52 01:22 01:52 05:52 06:22
Laang Heck Quai 1 00:53 01:23 01:53 05:53 06:23
Orval Quai 1 00:53 01:23 01:53 05:53 06:23
Place de France Quai 1 00:54 01:24 01:54 05:54 06:24
Merl, Parc Quai 1 00:55 01:25 01:55 05:55 06:25
Bragance Quai 1 00:56 01:26 01:56 05:56 06:26
Guillaume Quai 1 00:56 01:26 01:56 05:56 06:26
Rheinsheim Quai 1 00:57 01:27 01:57 05:57 06:27
Hamilius Quai 2 b arr. 01:02 01:32 02:02 06:02 06:32
continue vers G:
Ligne CN2 dép. 01:05 01:35 02:05 06:05

© = Hamilius, correspondance groupée vers lignes CN2-6, CN8

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



C N 8 CITY NIGHT BUS 8: Centre - GASPERICH - BONNEVOIE - Centre

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne CN8 CN8 CN8 CN8 CN8 CN8
Renvoi (0] (0] o (0] (0]

@ provient de:
Ligne CN5 arr. 01:00 01:30 05:30 06:00
Hamilius Quai 2 = dép. 00:35 01:05 01:35 05:35 06:05
Heentze Park Quai 2 00:38 01:08 01:38 05:38 06:08
Aciérie Quai 4 00:41 01:11 01:41 05:41 06:11
Gaasperecher Bierg Quai 2 00:42 01:12 01:42 05:42 06:12
Beethoven Quai 2 00:43 01:13 01:43 05:43 06:13
Frangois Hogenberg Quai 2 00:43 01:13 01:43 05:43 06:13
Charles Darwin Quai 2 00:44 01:14 01:44 05:44 06:14
Francophonie Quai 1 00:46 01:16 01:46 05:46 06:16
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 =i 00:48 01:18 01:48 O30 05:48 06:18
Lycée Bouneweg / LTB Quai 5 00:50 01:20 01:50 mn 05:50 06:20
Willibrord Quai 1 00:50 01:20 01:50 05:50 06:20
Léon XlIl Quai 1 00:51 01:21 01:51 05:51 06:21
Fraternité Quai 1 00:52 01:22 01:52 05:52 06:22
Virchow Quai 1 00:53 01:23 01:53 05:53 06:23
Huese Vic Quai 1 00:54 01:24 01:54 05:54 06:24
Wallis Quai 1 00:55 01:25 01:55 05:55 06:25
F.D.Roosevelt Quai 1 00:57 01:27 01:57 05:57 06:27
Hamilius Quai 1 b arr. 00:59 01:29 01:59 05:59 06:29
continue vers G:
Ligne CN4 dép. 01:05 01:35 02:05 06:05

© = Hamilius, correspondance groupée vers lignes CN2-7

multiplicity

e e
LUXEMBOURG

www.dLly

i bus.vdl.lu | 4796-2975



	(05)_Cloche_d'Or-Bertrange_vdl.lu
	(06)_Bertrange-Aéroport_vdl.lu
	(11)_Bertrange-Steinsel_vdl.lu
	(16)_Bertrange-Aéroport_vdl.lu
	(CN1)_Hollerich-Cents_vdl.lu
	(CN2)_Gasperich-Cessange_vdl.lu
	(CN3)_Bonnevoie-Hamm-Pulvermühl_vdl.lu
	(CN4)_Kirchberg-Weimershof_vdl.lu
	(CN5)_Kirchberg-Weimerskirch-Rollingergrund_vdl.lu
	(CN6)_Eich-Beggen-Dommeldange_vdl.lu
	(CN7)_Limpertsberg-Belair-Merl_vdl.lu
	(CN8)_Gasperich-Bonnevoie_vdl.lu

